

Årsredovisning

Sandbäcks Affärsbyrå Aktiebolag

Org.nr 556333-8143

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Sandbäck, Styrelseledamot

2026-05-13

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen för Sandbäcks Affärsbyrå Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Malung-Sälen

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sandbäcks Affärsbyrå AB, med säte i Malung-Sälens kommun, har under räkenskapsåret utfört diverse juridiska tjänster samt fastighetsförmedling i Malung med omnejd.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 218	3 952	2 966	4 346
Resultat efter finansiella poster	2 677	1 287	415	1 491
Balansomslutning	9 474	11 638	7 021	6 873
Soliditet (%)	78	51	79	87

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat på grund av högre efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	24 000	4 535 398	1 035 725	5 845 123
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-650 000		-650 000
Balanseras i ny räkning			1 035 725	-1 035 725	0
Årets resultat				2 125 830	2 125 830
Belopp vid årets utgång	250 000	24 000	4 921 123	2 125 830	7 320 953

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 921 123
årets vinst	2 125 830
	7 046 953

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (120 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	6 746 953
	7 046 953

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		5 218 342	3 951 837
Övriga rörelseintäkter		676	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 219 018	3 951 837
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-1 060 380	-1 301 288
Personalkostnader	2	-1 534 620	-1 408 897
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 955	-69 480
Övriga rörelsekostnader		-45	0
Summa rörelsekostnader		-2 667 000	-2 779 665
Rörelseresultat		2 552 018	1 172 172
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		125 073	109 538
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		343	5 367
Summa finansiella poster		125 416	114 905
Resultat efter finansiella poster		2 677 434	1 287 077
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	15 970
Summa bokslutsdispositioner		0	15 970
Resultat före skatt		2 677 434	1 303 047
Skatter			
Skatt på årets resultat		-551 604	-267 322
Årets resultat		2 125 830	1 035 725

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	100 810	135 440
Summa materiella anläggningstillgångar		100 810	135 440
Summa anläggningstillgångar		100 810	135 440
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 149 950	266 431
Övriga fordringar		6 895	169 287
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 934	9 228
Summa kortfristiga fordringar		1 165 779	444 946
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 275 885	6 020 766
Redovisningsmedel		931 820	5 036 517
Summa kassa och bank		8 207 705	11 057 283
Summa omsättningstillgångar		9 373 484	11 502 229
SUMMA TILLGÅNGAR		9 474 294	11 637 669

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		250 000	250 000
Reservfond		24 000	24 000
Summa bundet eget kapital		274 000	274 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 921 123	4 535 398
Årets resultat		2 125 830	1 035 725
Summa fritt eget kapital		7 046 953	5 571 123
Summa eget kapital		7 320 953	5 845 123
Obeskattade reserver	4		
Ackumulerade överavskrivningar		65 960	65 960
Summa obeskattade reserver		65 960	65 960
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		2 700	0
Leverantörsskulder		87 401	144 261
Skatteskulder		621 517	172 909
Övriga skulder		1 312 354	5 337 202
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 409	72 214
Summa kortfristiga skulder		2 087 381	5 726 586
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 474 294	11 637 669

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	349 400	349 400
Inköp	37 325	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	386 725	349 400
Ingående avskrivningar	-213 960	-144 480
Årets avskrivningar	-71 955	-69 480
Utgående ackumulerade avskrivningar	-285 915	-213 960
Utgående redovisat värde	100 810	135 440

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	65 960	65 960
	65 960	65 960

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-11

Malung

Mats Sandbäck
Mats Sandbäck

2026-05-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-13

Susann Lindén
Susann Lindén
Auktoriserad revisor


